
ZARZĄDZENIE  NR 142/2021 

WÓJTA GMINY BOROWIE 
z dnia 23 grudnia 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku dochodów   

wydzielonego dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Programu  

 "Wspieraj Seniora" na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 65 pkt 11-13 ustawy z 31 marca 2020 r.  

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) 

– zarządzam co następuje: 

 

§ 1.W Zarządzeniu nr 25/2021 Wójta Gminy Borowie z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie ustalenia 

planu finansowego rachunku dochodów  wydzielonego dla środków z Funduszu Przeciwdzia-

łania COVID-19 w ramach Programu "Wspieraj Seniora" na 2021 rok, zmienionego Zarządze-

niem nr  105/2021 Wójta Gminy Borowie z dnia 18 października 2021 roku, Zarządzeniem nr 

135/2021 z dnia 06 grudnia 2021 roku, zmieniam treść załącznika w brzmieniu, jak w załącz-

niku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam  Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikowi Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Borowiu 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

  



Załącznik 
do Zarządzenia nr 142/2021 

Wójta Gminy Borowie 
z dnia 23 grudnia 2021 roku 

 
 
 

Plan finansowy   wydzielonego rachunku bankowego środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Programu „Wspieraj Seniora” na 2021 rok 
 

DOCHODY 

        

Plan na 2021 rok Dział Rozdział § Wyszczególnienie  

        

852     Pomoc Społeczna 24 489.00 

  85295   Pozostała działalność 24 489.00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania  

COVID-19 na finansowanie lub  

dofinansowanie realizacji zadań  

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

24 489.00 

Razem dochody: 24 489.00 

WYDATKI 

        

Plan na 2021 rok Dział Rozdział § Wyszczególnienie  

        

852     Pomoc Społeczna 24 489.00 

  85295   Pozostała działalność 24 489.00 

    4010 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

20 378,71 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 653,89 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Soli-

darnościowy 
456,40 

Razem wydatki: 24 489.00 

 
 


